令和３年８月１８日

チーム代表者各位

岡山県バスケットボール協会 U12 部会

代表  安原 英樹

U12 部会主催事業及びチーム活動について

 平素より，岡山県バスケットボール協会 U12 部会の活動にご理解，ご協力いただきありがとうござい

ます。

 ８月２０日～９月１２日の期間で岡山県（措置区域は岡山市，倉敷市）に「まん延防止等重点措置」

が適用されることを受けて，今後の U12 部会主催事業及びチーム活動等について以下のように方針を

決定しましたので，ご連絡致します。

記

１ 県ＤＣ練習会（８月２１日）

   中止

２ 県リーグ戦

   まん延防止等重点措置が解除されるまで延期

３ チームの活動（練習）

   各自治体，市町村教育委員会の指示・要請に従う。

   施設開放の禁止・制限等が発出されていない地域については，活動は可能とする。

４ 練習試合等の対外活動

   県からの協力要請が発出されている期間は，自粛する。

以上，よろしくお願い致します。